

ESCOLA ROSAURA MOURÃO DA ROCHA
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N°: 04/2018

Data e hora de abertura: Dia 05/11/2018 às 8 h e 30 min.

Objeto: Material de expediente, equipamento de som, utensílio doméstico e equipamento eletrodoméstico.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE												
				M. C. LONGUI		J. T. I. LTDA - ME		S. B. OLIVEIRA		M. B. ELIAMEN SILVA - ME		M. B. OLIVEIRA - ME				
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	
01	Papel com pauta (08 resmas)	Caixa	01	210,00	210,00	280,00	280,00									
02	Papel cartão (cores variadas)	Unid	50	0,74	37,00	0,75	37,50									
03	Fita gomada tam. 48cmx50cm	Unid	40	5,00	200,00	2,10	84,00									
04	Fita adesiva dupla face (fina)	Unid	40	2,35	94,00	1,50	60,00									
05	T N T (cores variadas)	Rolos	8	63,50	508,00	64,00	512,00									
06	Grampeador alicate S-150 grande	Unid	5	37,50	187,50	38,00	190,00									
07	Extrator de grampos em ferro	Unid	10	2,45	24,50	2,50	25,00									
08	Tesoura grande profissional G-1695 inox	Unid	5	8,95	44,75	9,00	45,00									
09	E V A estampado tam. 40cmx60cm	Unid	50	4,99	249,50	5,00	250,00									
10	Corretor a base d"agua.	Unid	10	1,37	13,70	1,40	14,00									
11	Pincel permanente (azul, vermelho, verde, preto)	Unid	50	1,30	65,00	1,05	52,50									
12	Cola de silicone (artesanato) 100 ml/85 gr.	Unid	20	7,95	159,00	8,00	160,00									
13	Bastão de cola quente (fino)	Unid	30	0,37	11,10	0,40	12,00									
14	Bastão de cola quente (grosso)	Unid	41	0,65	26,65	0,69	28,29									

Valderlândia Alcântara Aquino
Taina Cláudia L. do Nascimento.

Ayssilva

15	Caixa de som amplificada com Bluetooth, entrada USB MP 3000, BT	Unid.	01	1.900,00	1.900,00	4.200,00	4.200,00			3.750,00	3.750,00	4.380,00	4.380,00		
16	Aparelho de Ar condicionado 12000 BTUs	Unid.	01	2.680,00	2.680,00	1.858,00	1.858,00	1.605,00	1.605,00	1.690,00	1.690,00	1.607,00	1.607,00		
17	Panela de pressão em alumínio polido, com fechamento externo, cap. 10 LTs	Unid.	02			320,00	640,00			445,00	445,00	450,00	450,00		
18															
TOTAL				R\$ 1.471,70		R\$ 196,50		R\$ 1.605,00							

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 001/2018, de 2013, publicado no D.O.E. nº 12.328, de 21/06/2018, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas M. C. Longui, com o valor de **R\$ 1.471,70** (mil, quatrocentos e setenta e um reais e setenta centavos), J. T. I. LTDA - ME, com o valor de **R\$ 196,50** (Cento e noventa e seis reais e cinquenta centavos) e S. B. Oliveira Gomes – ME, com o valor de R\$ 1.605,00 (Mil, seiscentos e cinco reais)

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias	CONFERIR CONVITE	004/2018
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60	CONFERIR CONVITE	004/2018
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE	004/2018

*Maquino
Assisua*

Taina Cláudia L. do Nascimento